12/05/2021

Relacio de Bens

Tombo

057360

057918

062050

064559

064962

064967

064975

064979

066713

071412

071533

072970

073217

073221

073222

081498

088269
088461
088465
088640
088719
095983

098507

099286
099724
099930
100019

104534

104632

104899

Numero
de série

63286
63225
K931401205419

BABQB00043
BABQB00278
4E61BABQBO1100N
4E61BABQB00231

Relagcéo de Bens

Descricao do patrimonio

ESTANTE EM ACO, COM 6 PRAT. EM
CHAPA 18, COL. CHAPA 14, FUND. E
LAT. EM CHAPA 20 PERFURADA,
COM FURACAO A CADA 5cm, MED.
210x92x30cm.

ESTANTE EM ACO (100X92X30CM) 4
PRATELEIRAS EM CHAPA 18 COM
REFORCO TIPO OMEGA FURACAO P
FIXACAO 21 DIVISORES 30X30CM

Mesa para impressora em MDF cristal,
doagao CEF

ESTANTE 6 PRATELEIRAS,
210x92x30cm.

*ESTANTE 6 PRATELEIRAS,
240x92x30cm.

*ESTANTE 6 PRATELEIRAS,
240x92x30cm.

*ESTANTE 6 PRATELEIRAS,
240x92x30cm.

*ESTANTE 6 PRATELEIRAS,
240x92x30cm.

CONEXAO (PADRAO CEF)

ESTANTE EM ACO 6 PRATELEIRAS,
210X92X30CM.

ESTANTE EM ACO 6 PRATELEIRAS,
210X92X30CM.

ESTANTE EM ACO 6 PRATELEIRAS,
210X92X30CM.

*ESTANTE EM ACO 6 PRATELEIRAS,
240X92X30CM.

*ESTANTE EM ACO 6 PRATELEIRAS,
240X92X30CM.

*ESTANTE EM ACO 6 PRATELEIRAS,
240X92X30CM.

ESTANTE 6 PRATELEIRAS,
240x92x30cm.

MESA P/ IMPRESSORA GOFRATO
BALCAO TERMINAL DE CONSULTA
BALCAO TERMINAL DE CONSULTA
Impressora Urmet Daruma DS348
Impressora Urmet Daruma DS348
Microcomputador Itautec ST 4260

Estante ago,SCHEFFER,
2,40mX92cmX30cm

Impressora Samsung ML3471ND
Impressora Samsung ML3471ND
ImpressoraSamsung ML3471ND
Impressora SAMSUNG ML3471nd.

Estante de ago medindo 210 cm x92 cm x
30 cm

Estante de ago medindo 210 ¢cm x92 cm x
30 cm

Estante de ago 210x0,92x030
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Aquisicao

15/01/2003

17/02/2003

04/09/2003

04/06/2004

11/06/2004

11/06/2004

11/06/2004

11/06/2004
09/12/2004

16/08/2005

17/08/2005

05/09/2005

05/09/2005

05/09/2005

05/09/2005

26/10/2006

05/11/2007
09/11/2007
09/11/2007
30/11/2007
30/11/2007
20/08/2008

17/10/2008

03/02/2009
03/02/2009
03/02/2009
10/02/2009

23/04/2009

23/04/2009

23/04/2009

Garantia

10/10/2008

03/02/2010

Estado

OCIOSO

OCIOSO

OCIOSO

OCIOSO

OCIOSO

OCIOSO

OCIOSO

OCIOSO
OCIOSO

OCIOSO

OCIOSO

OCIOSO

OCIOSO

OCIOSO

OCIOSO

OCIOSO

0CIOSO
ANTIECONOMICO
0CIOSO

ANTIECONOMICO
ANTIECONOMICO
ANTIECONOMICO

OCIOSO

ANTIECONOMICO
ANTIECONOMICO
ANTIECONOMICO
ANTIECONOMICO

OCIOSO

OCIOSO

OCIOSO

Valor
Contabil

245,00

135,00

121,80

348,00

132,00

132,00

132,00

132,00
57,88

389,70

389,70

389,70

185,70

185,70

185,70

156,00

149,00
369,00
369,00
679,00
679,00
2.179,69

194,99

719,00
719,00
719,00
719,00

520,00

520,00

520,00
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104953
105207
105410
105417
105429
105447

106218

107630

110497

110517

113163

115272

116398
119076
119185
119325
119467
119477
119810
120274
120287
120415
120436
120454
120845
121049
124185
124195
124205
124214
124232
124486
124586
124779
124803
124853
124857
124880
124954
124965
127289
127292
127317
127960
130842
130848
130921
132544
132823

CNT938V0QV
CNT90320JS
CNT90320GZ
CNT90320QK
CNT90320M2

BRG916F9HX

907SPRWJ5974
10502642

4002091300197
4002337400245
4002337500360
4002337400032
4002337500314
4002337400289
4700002084907
4002252200417
4002337600145
4002337600135
4002337600132
4002252200025
4002337500307
4002337600107
102SPYR2Q770
102SPPB2Q936
102SPSL2Q942
102SPYR2Q962
102SPKN2Q949
4002688600044
4002688600298
4002688700108
102SPFX1K475
101SPDT3Z538
102SPPB1K192
102SPXV1L362
102SPMZ1K299
101SPAE3X832
BRG1290SBJ
BRG1290SBS
BRG12706M2
BRG1210JPK
Z5CABAIBA00617
Z5C4BAIBA00545
Z5CABAIBA01851
206SPMZ0B131
206SPKNO0B925

Estante de ag¢o 210x0,92x030

Momitor HP Led 20" L2045W
Momitor HP Lcd 20" L2045W
Momitor HP Led 20" L2045W
Momitor HP Lcd 20" L2045W
Momitor HP Lcd 20" L2045W

Microcomputador hp dc7900(SFF)c2d

¢84003.0ghz/4gb/160gb/dvdw/vb

Armario baixo (balc@o) 0.80 gofrato

Estante aco, 2,40X0,92X0,30, 6
prateleiras.

Estante ago, 2,40X0,92X0,30, 6
prateleiras.

monitor LCD 24"

Balanga Eletronica de Bancada cap. 15kg

prato inox

Microcomputador Itautec ST 4271
Microcomputador Itautec ST 4271
Microcomputador Itautec ST 4271
Microcomputador Itautec ST 4271
Microcomputador Itautec ST 4271
Microcomputador Itautec ST 4271
Monitor LCD 19" LG W1942PE
Microcomputador Itautec ST 4271
Microcomputador Itautec ST 4271
Microcomputador Itautec ST 4271
Microcomputador Itautec ST 4271
Microcomputador Itautec ST 4271
Microcomputador Itautec ST 4271
Microcomputador Itautec ST 4271
Monitor LCD 19" LG W1942PE
Monitor LCD 19" LG W1942PE
Monitor LCD 19" LG W1942PE
Monitor LCD 19" LG W1942PE
Monitor LCD 19" LG W1942PE
Microcomputador Itautec ST 4271
Microcomputador Itautec ST 4271
Microcomputador Itautec ST 4271
Monitor LCD 19" LG W1942PE
Monitor LCD 19" LG W1942PE
Monitor LCD 19" LG W1942PE
Monitor LCD 19" LG W1942PE
Monitor LCD 19" LG W1942PE
Monitor LCD 19" LG W1942PE
Monitor HP LCD 19" L190HB
Monitor HP LCD 19" L190HB
Monitor HP LCD 19" L190HB
Monitor HP LCD 19" L190HB

Multifuncional Samsung SCX-5835FN
Multifuncional Samsung SCX-5835FN
Multifuncional Samsung SCX-5835FN

Monitor LCD 19" LG W1942PE
Monitor LCD 19" LG W1942PE

Relagcéo de Bens
23/04/2009
04/05/2009
04/05/2009
04/05/2009
04/05/2009
04/05/2009

04/05/2009
14/07/2009

16/10/2009

16/10/2009
05/04/2010
22/09/2010

26/10/2010
31/01/2011
31/01/2011
31/01/2011
31/01/2011
31/01/2011
31/01/2011
08/02/2011
08/02/2011
08/02/2011
08/02/2011
08/02/2011
08/02/2011
08/02/2011
25/03/2011
25/03/2011
25/03/2011
25/03/2011
25/03/2011
06/05/2011
06/05/2011
06/05/2011
06/05/2011
06/05/2011
06/05/2011
06/05/2011
06/05/2011
06/05/2011
15/08/2011
15/08/2011
15/08/2011
15/08/2011
17/02/2012
17/02/2012
17/02/2012
06/08/2012
06/08/2012
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10/01/2013
10/01/2013
10/01/2013
10/01/2013
10/01/2013

10/01/2013

14/10/2009

14/10/2009

02/11/2013
27/01/2014
27/01/2014
27/01/2014
27/01/2014
27/01/2014
27/01/2014
27/01/2014
27/01/2014
27/01/2014
27/01/2014
27/01/2014
27/01/2014
27/01/2014
24/03/2012
24/03/2012
24/03/2012
24/03/2012
24/03/2012
25/04/2014
25/04/2014
25/04/2014
25/04/2014
25/04/2014
25/04/2014
25/04/2014
25/04/2014
25/04/2014
14/08/2014
14/08/2014
14/08/2014
14/08/2014

02/08/2015
02/08/2015

0CIOSO
ANTIECONOMICO
ANTIECONOMICO
ANTIECONOMICO
ANTIECONOMICO
ANTIECONOMICO

ANTIECONOMICO
ANTIECONOMICO

OCIOSO

OCIOSO
ANTIECONOMICO
OCIOSO

ANTIECONOMICO
ANTIECONOMICO
ANTIECONOMICO
ANTIECONOMICO
ANTIECONOMICO
ANTIECONOMICO
ANTIECONOMICO
ANTIECONOMICO
ANTIECONOMICO
ANTIECONOMICO
ANTIECONOMICO
ANTIECONOMICO
ANTIECONOMICO
ANTIECONOMICO
ANTIECONOMICO
ANTIECONOMICO
ANTIECONOMICO
ANTIECONOMICO
ANTIECONOMICO
ANTIECONOMICO
ANTIECONOMICO
ANTIECONOMICO
ANTIECONOMICO
ANTIECONOMICO
ANTIECONOMICO
ANTIECONOMICO
ANTIECONOMICO
ANTIECONOMICO
ANTIECONOMICO
ANTIECONOMICO
ANTIECONOMICO
ANTIECONOMICO
ANTIECONOMICO
ANTIECONOMICO
ANTIECONOMICO
ANTIECONOMICO
ANTIECONOMICO

520,00
720,00
720,00
720,00
720,00
720,00

2.453,00
246,00

139,64

139,64
2.010,22
390,00

2.129,00
2.129,00
2.129,00
2.129,00
2.129,00
2.129,00
345,99
2.129,00
2.129,00
2.129,00
2.129,00
2.129,00
2.129,00
2.129,00
331,00
331,00
331,00
331,00
331,00
2.075,99
2.075,99
2.075,99
300,00
300,00
300,00
300,00
300,00
300,00
450,00
450,00
450,00
450,00
2.140,00
2.140,00
2.140,00
491,71
491,71
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132938
132978

136420

137366
137389
137515
137782
139373
140656
141309
141614
141928
144751
145999

205SPGS0Z407
206SPNYO0B615

2725

1A7639K1D
1A763B53S
1A7639V89
1A7639R6N
4063259902346
1A891CW85
1A9003L1H
1A899QJ9L
1A920DW90O
1AB388V5Y
1AB20KS2U

Relagcéo de Bens

Monitor LCD 19" LG W1942PE
Monitor LCD 19" LG W1942PE

Bebedouro de Pressdo PNE, marca
Pologel, modelo BPDF 100, Classe I, gas
refrigerante R134a. 140W, 127V.

Microcomputador Positivo Master D570
Microcomputador Positivo Master D570
Microcomputador Positivo Master D570
Microcomputador Positivo Master D570
Impressora Lexmark MS812dn

Microcomputador Positivo Master D570
Microcomputador Positivo Master D570
Microcomputador Positivo Master D570
Microcomputador Positivo Master D570
Microcomputador Positivo Master D570
Microcomputador Positivo Master D570
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06/08/2012
06/08/2012

28/01/2013

18/03/2013
18/03/2013
18/03/2013
18/03/2013
28/05/2013
16/08/2013
25/09/2013
30/09/2013
30/09/2013
11/02/2014
25/02/2014

02/08/2015
02/08/2015

07/03/2017
07/03/2017
07/03/2017
28/01/2018
10/06/2016
14/08/2017
28/01/2018
28/01/2018
28/01/2018
28/01/2018
20/02/2018

ANTIECONOMICO
ANTIECONOMICO

ANTIECONOMICO

ANTIECONOMICO
ANTIECONOMICO
ANTIECONOMICO
ANTIECONOMICO
ANTIECONOMICO
ANTIECONOMICO
ANTIECONOMICO
ANTIECONOMICO
ANTIECONOMICO
ANTIECONOMICO
ANTIECONOMICO

491,71
491,71

1.117,90

1.963,00
1.963,00
1.963,00
1.963,00
1.602,61
1.963,00
1.963,00
1.963,00
1.963,00
1.958,26
1.957,85
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